
北京三元食品股份有限公司2023-

2024年度一标段液态奶事业部电商快递（B2C）业务招标公告

（招标编号：DLXM-2023-127-1）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本北京三元食品股份有限公司2023-

2024年度一标段液态奶事业部电商快递（B2C）业务已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为自筹资金0万元，招标人为北京三元食品股份有限公司

。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告其它内容 

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)北京三元食品股份有限公司2023-

2024年度一标段液态奶事业部电商快递（B2C）业务;  

三、投标人资格要求

    (001北京三元食品股份有限公司2023-

2024年度一标段液态奶事业部电商快递（B2C）业务)的投标人资格能力要求：1

、投标人应为在中华人民共和国境内注册的，具备独立法人资格，投标人具有

良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2021或2022年经会计师事务所审

计的财务报告或者公司财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、损益表

或利润表）或提供近三个月内任意一个月投标人基本户银行开具的资信证明，

并且应为增值税一般纳税人(需提供增值税一般纳税人证明文件)。

2、投标人具备合格有效的道路运输许可证资质文件。

3、投标人应具有近三年以上（2020年1月1日至投标截止时间前）的食品运输经

验和业绩，并能提供1份有效合同。

4、投标人自有车辆不应低于3辆（含）服务期内有效车辆，排放标准在国五以

上（含国五），并提供相关证明文件（如购买合同或车辆行驶证）。 

5、投标人近三年无违法违规行为、纠纷及不良记录，企业没有处于被责令停业



或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结。

6、投标人应向招标代理机构领取招标文件并登记备案，未向招标代理机构领取

招标文件并登记备案的潜在投标人均无资格参加本次投标。

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标

段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

8、未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执

行人、重大税收违法失信主体。

9、本项目不接受任何联合体投标。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年04月27日 09时00分到2023年05月04日 16时00分

获取方式：1、凡有意参加投标者，请于 2023年 4 月 27 日至2023年 5 

月 4 日(法定公休日、法定节假日除外)，每日上午 9:00 至 11:30 ，下午 

13:30 至 16:00 

(北京时间，下同)，按照本公告附件《投标人基本情况表》的格式内容要求如

实填报企业相关资料，携带打印盖章后的《投标人基本情况表》，并持法定代

表人授权书（盖公章及法定代表人名章或法定代表人签字）及被授权人身份证

原件及复印件（盖公章）、营业执照复印件（盖公章）、道路运输经营许可证

复印件（盖公章），到北京市丰台区福宜街5号院1号楼新时代国际中心A座15层

标书领取处领取招标文件。2、招标文件售价600.00元人民币/套，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月23日 09时30分

递交方式：北京市大兴区瀛海瀛昌街8号三元食品会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月23日 09时30分

开标地点：北京市大兴区瀛海瀛昌街8号三元食品会议室

七、其他

    1、北京三元食品股份有限公司2023-

2024年度一标段液态奶事业部电商快递（B2C）业务。该业务年运量约为5000吨



（注：此为预估运量，具体运量以实际发生为准）。

（1）乙方应在郑州具备常温奶储存条件的中转库房，甲方负责将产品运输到乙

方仓库，乙方负责产品验收入库，并承担装卸、仓储、分拣、分包、配送至C端

消费者等业务。

（2）甲方的B2C业务配送范围为全国区域，乙方应具备甲方业务范围内B2C的配

送和服务能力，配送区域包括但不限于市、区、县C端消费者宅配业务。

2、产品资料

（1）产品包装规格及产品净重

常温品项: 百利包产品; 包装规格:1*16*200ml; 单件净重(KG):3.296;

常温品项：枕类产品; 1、包装规格:1*12*486ml 

单件净重(KG):6.00696；2、包装规格:1*16*227ml 

单件净重(KG):3.74096；3、包装规格:1*20*227ml  单件净重(KG):4.6762；

常温品项: 钻石包产品；包装规格:1*10*200g   单件净重(KG): 2；

常温品项: 钻石包产品；包装规格:1*12*200g   单件净重(KG): 2.4；

常温品项: 钻石包产品；包装规格:1*24*200g   单件净重(KG): 4.8；

常温品项: 砖类产品; 1、包装规格:1*12*200ml 

单件净重(KG):2.472；2、包装规格:1*10*200ml  

单件净重(KG):2.06；3、包装规格:1*12*250ml  单件净重(KG):3.09； 

4、包装规格:1*16*250ml  单件净重(KG):4.12；5、包装规格:1*20*250ml   

单件净重(KG):5.15；6、包装规格:1*24*250ml  单件净重(KG):6.18；

常温品项: 梦幻盖产品:1、包装规格:1*12*250ml   单件净重(KG): 

3.09；2、包装规格:1*10*250ml   单件净重(KG): 2.575；

常温品项: 200M产品:1、包装规格:1*24*200ml   单件净重(KG): 

4.94；2、包装规格:1*6*200ml  单件净重(KG): 1.236

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京三元食品股份有限公司                         

   地    址：北京市大兴区瀛海瀛昌街8号                             



   联 系 人：张老师                             

   电    话：010-56306190                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京中外建工程管理有限公司

   地    址： 北京市丰台区福宜街5号院1号楼新时代国际中心A座15层

   联 系 人： 彭薄

   电    话： 18618127859

   电子邮件： 782144725@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



投标人基本情况表

所投标段

名称

公司名称 　 企业性质 　

项目联系人 手机号

传真 电子邮件

注册资金 万元 在职人员数量 名

固定资产 万元 2022年营业额 万元

常温库房 ㎡ 自有车源 辆

单位概况

库房

面积 是否高台

车源

情况 协议车辆 辆

仓储环境条

件简要描述

公司及分公

司网点、物

流网点分布

　

物流网络辐

射范围
　

客户名称
业务性

质
服务内容及覆盖网络 合作期限

　 　 　 　

　 　 　 　

重
要
客
户

　 　 　 　

是否安装GPS及相关

定位、监测技术手

段（请简述）

车辆在途追踪管理

措施及仓库管理（请

简述） 　

是否有信息、财务

等管理系统（请简述

） 　

为重要客户

进行物流服

务水平提升

的技术手段

是否有专人负责售

后及是否有售后服

务机制和客户投诉

改进机制（请简述） 　



声明：我公司承诺以上填报的数据资料真实有效无虚假内容，如有不实之处我公

司愿意承担由此产生的一切后果。

 


